

Ten plik PDF został wygenerowany z: <https://www.mattribud.pl/Mon-29-Nov-2021-8909.html>

Tytuł: Zachety do zakupu pojazdów elektrycznych w RPA

Data generowania: 2026-04-18 22:58:57

Copyright (C) 2026 MATTRIBUD ENERGY GROUP. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Aby uzyskać najnowsze informacje, odwiedź naszą stronę: <https://www.mattribud.pl>

-----

Otwieramy go na nowe grupy beneficjentów - organizacje pozarządowe, parki narodowe, instytucje publiczne - oraz nowe kategorie

"NaszEauto" to rządowy program dopłat do zakupu, leasingu lub najmu długoterminowego nowych samochodów elektrycznych (BEV). Nabor

Maksymalne dofinansowanie do zakupu lub leasingu samochodu elektrycznego wyniesie 40 tys. zł, przy czym wsparcie składa się z kilku elementów. Budżet programu to 1,6 mld zł.

Wyjątkowo mizerny - na tle innych krajów Unii Europejskiej - udział samochodów elektrycznych w polskim rynku nowych aut rząd chce powiększyć

Republika Południowej Afryki rozważa wprowadzenie ulg podatkowych lub subsydiów w celu zwiększenia zakupu pojazdów elektrycznych, jak niedawno ogłosił prezydent Cyril Ramaphosa.

Obecnie z programu NaszEauto osoby fizyczne, w tym prowadzące jednoosobową działalność gospodarczą, mogą dostać do 40 tys. zł

W planach nowe zachęty Niemcy nie wracają co prawda do programu dopłat do samochodów elektrycznych, wprowadza jednak ulgi podatkowe - w

W art. 38 ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych wskazano, że w przypadku obowiązku dot. liczby i udziału procentowego

Plan Auto+ 2026 zastępuje poprzednie programy MOVES i ustanawia nowy system bezpośredniej pomocy na zakup pojazdów elektrycznych w Hiszpanii. Plan kładzie nacisk na elektryfikację,

# Zachety do zakupu pojazdów elektrycznych w RPA

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW) oraz Ministerstwo Klimatu i Środowiska (MKiS) zapowiadają start

Plusy i minusy ustawy o elektromobilności. Czego możemy się spodziewać niebawem, czyli regulowane zachęty finansowe dla użytkowników aut elektrycznych, zwolnienia z akcyzy, strefy

Elektromobilność w administracji samorządowej - Nowelizacja ustawy wymaga, by od 1 stycznia 2025 r. zapewniono co najmniej 22% pojazdów

Strona internetowa: <https://www.matrabud.pl>

